РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2017 г.                               № 47                                        х. Малая Каменка
Об использовании в 2017 году иных

межбюджетных трансфертов, получаемых

из резервного фонда
Правительства Ростовской области
В соответствии с Распоряжением  Правительства Ростовской области от 23.08.2017 №470 «О выделении средств», в целях целевого и эффективного использования средств, выделенных на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами для муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения "Малокаменский сельский дом культуры"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Малокаменского сельского поселения получателем иных межбюджетных трансфертов со следующими полномочиями:
- предоставление в Министерство культуры Ростовской области документов на финансирование;
- осуществление контроля за целевым и эффективным использованием средств, выделенных на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами для МУК "Малокаменский сельский дом культуры".
 2. Определить получателем субсидии на иные цели:

- муниципальное учреждение культуры Малокаменского сельского поселения «Малокаменский сельский дом культуры» в лице директора Юровой Анастасии Константиновны в сумме 100,0 тыс. рублей на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами,
 со следующими полномочиями:

- размещение заказа на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами;

- заключение, подписание, исполнение договора на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами;

- приемка звукового оборудования с коммутирующими устройствами, поставленных поставщиком в соответствие с условиями договора;
- обеспечение расчетов с поставщиком за поставленное звуковое оборудование с коммутирующими устройствами в соответствии с условиями заключенного договора;

- принятие мер к взысканию основной суммы долга, штрафов и убытков при нарушении условий договоров;

- предъявление претензий к поставщику в период гарантийного срока;

- своевременное предоставление в Администрацию Малокаменского сельского поселения отчетов о целевом использовании субсидий на иные цели;

- постановка на баланс звуковое оборудование с коммутирующими устройствами.
3. Сектору экономики финансов Администрации Малокаменского сельского поселения (Гуковской Н.В.):

- обеспечить своевременное представление в Министерство культуры Ростовской области документов на финансирование и отчетов о целевом использовании средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых из резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами для муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения "Малокаменский сельский дом культуры";

- обеспечить своевременное перечисление иных межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета на приобретение звукового оборудования с коммутирующими устройствами, для произведения расчетов с поставщиками в соответствии с условиями заключенного договора.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малокаменского сельского поселения                                           Р.В. Кравцов